事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊協会へご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般社団法人日本建築ドローン協会は、事務所を移転し、令和元年５月２７日(月)
より、新事務所にて業務を開始することとなりましたので、お知らせ致します。
これを機会に一同気持ちを新たにして精進致しますので、今後とも一層のご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

新事務所

旧事務所

移転日

新住所

TEL

FAX

令和元年５月２７日（月）

東京都千代田区鍛冶町２－９－６
徳力本店ビル ７階

０３－６２６０－８６５５（変更なし）

０３－６２６０－８６５６（変更なし）

※移転に伴い、５月２５日（土）～２７日（月）は、
FAXが不通となります。悪しからず、ご了承下さい。

一般社団法人 日本建築ドローン協会JADA
日本建築ドローン協会